

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	Fagdag Norsk bokmål	KRLE	Fagdag matematikk	Samfunn
2 9.10-9.55	Engelsk		Matte		Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn		Utdanningsvalg		Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag		Norsk		Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk		Norsk		Gym Volleyball
6 13.15-14.00	Ressurstime		Arbeidslivsfag, språk		Gym Volleyball
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

INFORMASJON

Ordenselever: Galina (melk og frukt), 2) Anders (ansvar for søppel) 3) Erik (lufte, feie)

Fredag: Volleyballturnering de 2 siste timene. Her er lagene:

Lag 1: Fatema, Sofie, Ida, Galina, Benjamin, Linea, Simen, Jonas, Simon S., Vibeke, Theo

Lag 2: Bendik, Matihias, Erik, David, Hala, Markus, Anders, Jorik, Eva, Simon W.V, Kine

4.t informasjon

Fredag: Rydding ute

Uke 51 Mandag Prøvemuntlig Få beskjed om faget	Tirsdag Prøvemuntlig, får oppgave, forberedelse på skolen hele dagen.	Onsdag Eksaminasjon, møt 15 min før oppsatt tid	Torsdag Siste dag før jul Kos i klassen og volleyball turnering	Fredag Juleferie 🍷🍷
--	--	--	---	------------------------

☺️ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN	
Sosialt mål	Jeg inkluderer og snakker med alle 😊
Norsk	Jeg forbereder meg godt til fagdagen.
Matte	Jeg bruker læringsmålsarket og repeterer det jeg ikke kan, til fagdagen på torsdag.
Eng	
KRLE	Jeg kan knytte begreper og beskrivelse av samisk religion til eksempler i film.
Samf	Jeg kan reflektere over og drøfte årsaker til – og konsekvenser av – konflikten i Midtøsten for jøder, arabere og resten av verden.
Nat	Jeg vet hva platetektonikk er, og vet hvordan det har vært med å forme verden.
Kroppsøving	Husk volleyballturnering på fredag.
Eng f.	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kommer godt i gang med presentasjonen om et "fylke" i Spania og bruker setninger fra tekster vi har jobbet når jeg skal formulere egne setninger.
Tysk	Vi gjennomgår prøven og lærer av våre feil. Vi repeterer historier og ord og uttrykk knyttet til tema jul (Weihnachten)

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	Les 15 min i boka di.	
NORSK	Forbered deg til fagdagen ved å lese s.92-93 i norskboka. Se også sjekklista på s. 101. Repeter fagbegreper, se arket du arbeidet med på skolen.				
MATTE			Forbered deg til fagdagen ved å bruke læringsmålsarket, øveprøven, Skolen min og lærebøkene og gjøre oppgaver. Se informasjonen som ligger på lts.		
ENGELSK					
SAMFUNN				Les s. 184-185 i boken. Skriv minimum fem oppsummerende setninger som forklarer situasjonen.	
KRLE		Ingen lekse pga. fagdag			
NATURFAG			Leksefri ☺		
SPRÅK ALF	Spansk: Onsdag: Førrige uke jobbet vi med to tekster om Spania, bruk disse og skriv ned 10 faktasetninger om Spania på spansk. Tysk: Leksefri denne uka også på grunn av fagdager. Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:				